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ŞA-RA’nın Adana ve Ankara’da bulunan toplam 480.000m2 açık ve 150.000m2 kapalı alana 

sahip 13 adet fabrikası bulunmaktadır. Bu fabrikalarda; enerji nakil hattı direkleri ve hırdavatları, 

trafo merkezi çelik konstrüksiyonları, civata, oto korkuluk, GSM direkleri, silikon izolatör, kablo ve 

iletken ve her türlü polygon direk imalatı üretimi yapılmaktadır. ŞA-RA, yüksek üretim kapasitesi 

ve 2000 ‘in üzerinde sağladığı istihdam sayısı ile 2016 yılında alınan verilere göre, Türkiye’nin en 

büyük 126. sanayi kuruluşudur. 

F A B R İK A L A R I M I Z  

Enerji Nakil Hattı Direği ve Çelik Konstrüksiyon Fabrikası / Adana 

 

ŞA-RA’ nın Enerji Nakil Hattı fabrikası, Adana yerleşkesinde bulunan 4 fabrikası arasında en büyüğüdür. Bu 

fabrika 200.000 Ton çelik imalat kapasitesine sahip 800kV’a kadar Enerji Nakil Hattı direkleri ve Trafo Merkezi 

Çelik Konstrüksiyonları üretiminin yanı sıra ŞA-RA’ yı, General Electric gibi firmaların dünyadaki 3 ana 

tedarikçisinden biri yapan Hava ve Gaz türbinleri için ağır çelik konstrüksiyon imalatları da yapmaktadır. Enerji 

Nakil Hattı fabrikası, Avrupa, Amerika ve Kanada standartlarında kaynak yapabilme özelliği ve CNC tezgâhları ile 

alanında en modern ve öncü tesislerden biridir. 
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Galvaniz Fabrikası / Adana 

ŞA-RA, aynı yerleşkede bulunan 250.000 Ton imalat kapasitesine sahip Galvaniz tesisinde, vinçlerin otomatik 

kontrol edilmesi ile en uygun ve kaliteli kaplamayı sağlamaktadır. Burada 13 mt uzunluğundaki ürünler tek 

daldırmada galvanizlenebilmektedir. Bütün tesisler full otomasyonlu vinç sistemi ile el değmeden galvanizleme 

yapma özelliğine sahiptir. Galvaniz fabrikası tüm bu özellikleri ile dünyada sayılı fabrikalar arasında yerini almıştır. 

Hırdavat Fabrikası / Adana 

ŞA-RA’ nın Adana yerleşkesindeki Hırdavat fabrikası, 800 kV’a kadar izolatör ve iletken hırdavatlarının üretimini 

gerçekleştirmektedir. Fabrika Kalıphane'si, dövme, dökme ve talaşlı imalat atölyesi, elektrostatik toz boya fırını ve 

elektro polisaj hatlarında yıllık 12.000 Ton üretim kapasitesi yaratmaktadır. Laboratuvarlarında ürünlerin 

şartnamelere uygunluklarını incelemek amacı ile tip ve fabrika kabul testlerini gerçekleştirebilmektedir. Üstün 

dizayn, imalat ve kontrol yetenekleri sayesinde ŞA-RA hırdavat ürünleri, Yüksek gerilim seviyesinde Türkiye’de 

%70 Pazar hakimiyetine sahiptir. Başta İrlanda, Pakistan, Suudi Arabistan, Cezayir, Kanada ve daha birçok 

ülkenin şartnamelerine göre tasarım ve tip testi yapmış bir firma olarak elektrik idareleri tarafından tercih 

edilmektedir. 
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Cıvata Fabrikası / Adana 

ŞA-RA’ nın Cıvata Fabrikası, 24.000 Ton imalat kapasitesi ile başta otomotiv, savunma sanayi, iş makineleri ve 

alt yapı olmak üzere daha birçok sanayi sektöründe kullanılan; 12.9 kalite, M52 Çap ve 500 mm’ye kadar uzanan, 

geniş ürün gamı ile hizmet vermektedir. 30’u aşkın otomatik soğuk ve sıcak cıvata-somun tezgâhları, otomatik ısıl 

işlem fırınları, galvaniz tesisi, kendi kalıp imalathanesi, test ve kontrol laboratuvarları, lazer ölçüm özelliğiyle sıfır 

hata sağlayan kontrol tezgâhları ile bulunduğu coğrafyanın en önemli entegre yatırımlarından biridir. Bu 

özelliklerini, Tofaş’ın ilk yerli tedarikçisi olarak ve Kanada gibi dünyanın en zor iklim koşularına sahip ülkelerinden 

birinde kabul edilen ilk Türk cıvata üreticisi olarak perçinlemiştir. Ayrıca, uzun yıllardır Türk Silahlı Kuvvetlerine, 

tank cıvataları temin ederek %100 yerli sermaye ile Türkiye’ye katkı sağlamanın haklı gururunu yaşamaktadır. 

 

Silikon İzolatör Fabrikası / Adana 

ŞA-RA Adana yerleşkesinde bulunan 1700 m2 alana sahip Silikon İzolatör üretim tesisinde aylık 5000 adet üretim 

kapasitesiyle 420kV, 170Kv ve 36kV’luk Enerji Nakil Hatlarına özel Silikon İzolatör üretimi gerçekleştirilmektedir. 

Bünyesinde bulundurduğu Dizayn ve Ar-Ge departmanları, müşteri özel istekleri ve uluslararası test 

spesifikasyonları çerçevesinde tasarımları tamamlanan Silikon İzolatörlerin deneme ve seri üretim çalışmalarını 

sürdürmektedir. Uluslararası standartlara ve müşteriye özgü şartlarda üretilen Silikon İzolatörler 440mm’den 

5000mm boyuna kadar başarıyla üretilebilmektedir. Makine parkuru bünyesinde, Silikon İzolatör imalat tezgahları, 

ısıl işlem fırını, pultrüzyon hattı ve uç parça montaj presimi yer almaktadır. Kalite Kontrol laboratuvarlarında 

termal-mekanik ve ani yük boşaltma test cihazı, yüksek voltaj erozyonu izleme test cihazı, yatay çekme test 

cihazı, sertlik ölçüm cihazları, kaplama kalınlığı ölçüm cihazı, boya nüfuz etme testi kiti, asit korozyon ölçümü kiti, 

bükme gerinimi test cihazları bulunmaktadır. 
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Kablo ve İletken Fabrikası / Adana 

 

 

ŞA-RA, 2022 yılında modern ve güçlü bir yatırımla, ürün yelpazesinde bulunan enerji nakil 

hattı direkleri, hırdavat, trafo merkezi çelik konstrüksiyonları, cıvata/somun, oto bariyer 

sistemleri, GSM direkleri, her türlü poligonal direk ve galvanizleme tesislerine, iletim ve 

dağıtım hatları kablo ve iletkenlerini katmıştır. Adana yerleşkesi fabrikalarından biri olan 

20.000 m2 alana sahip Kablo ve İletken fabrikasında filmaşin, tel, iletken ve güç kablo 

imalatları gerçekleştirilmektedir. Bu özelliği ile Avrupa, Ortadoğu ve tüm Afrika’nın üretim 

merkezlerinden biri haline gelmiştir 
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ÜRÜNLERİMİZ 

Enerji Nakil Hattı Direkleri 

ŞA-RA, bünyesindeki deneyimli mühendislik 
grubunda her türlü direk tasarımını 
gerçekleştirmekte ve talep edilmesi 

durumunda bu yapıların tip testlerini, 
uluslararası ve akredite istasyonlarda 

yapmaktadır. 

Aydınlatma ve Projektör Direkleri 

ŞA-RA, poligon, yuvarlak kesitli ve boru 
olmak üzere, aydınlatma ve projektör 

direkleri için tasarım ve imalat 
yapabilmektedir. Direkler istenildiği takdirde 

yine kendi tasarımı ve patenli ürünü olan 
asansör sistemli olarak üretilmektedir. 

Enerji Nakil Hırdavatları 

ŞA-RA; 800kV gerilim seviyesine kadar, tek 
iletken ile altı iletken arasında, Enerji Nakil 

Hattı Hırdavatları, damperleri ve ikaz küreleri 
üretebilmektedir. Bu ürünler kullanım 

alanlarına uygun olarak, çelik, alüminyum 
veya paslanmaz çelik olarak 

üretilebilmektedir. 

Cıvata / Somun / Rondela 

CIVATA Fabrikası, 120.000 m2 arazi üzerine 
yapılanmış toplam 30.000 m2 binalar 
kompleksinde müşterilerine hizmet 

etmektedir. 

 

Çelik Konstrüksiyon 

ŞA-RA, Her türlü ağır çelik konstrüksiyon 
(Trafo Merkezi, Şalt Sahası, Tribün 

Taşıyıcıları, Bina vb) imalatını kendi 
bünyesinde gerçekleştirebilmektedir. 

 

 

Telekomünikasyon / GSM Direkleri 

ŞA-RA, Gsm, Tv, Radyo, Radar ve benzeri 
telekomünikasyon direkleri konusunda 
uzmanlaşmıştır. İstenilen rüzgâr hızı ve 

alanına göre birçok aralıkta, poligon, boru 
veya kafes tipte standart imalatları 

mevcuttur. 

Oto Korkuluk 

ŞA-RA, trafik güvenlik sistemlerinden oto 
korkuluk imalatı konusunda en yeni 

teknolojiye sahip firma konumundadır. 
Neredeyse tüm koruma sınıflarında ve 
limitlerinde sistemler üretebilmektedir. 

Trafo Merkezi (AIS / GIS / Mobil) Çelik 

Konstrüksiyonları 

ŞA-RA, 800kV gerilim düzeyine trafo 
merkezi ve şalt sahalarında kullanılan tüm 

çelik yapılarak imal edebilmektedir. 

Güneş Enerji Sistemleri Çelik Mesnet ve 

Yapıları 

ŞA-RA, Güneş panellerinin altında 
kullanılan, poligon, boru ve/veya kafes 

formunda olan çelik imalatlarını 
gerçekleştirmektedir. Önemli yatırımların 
parçası olan bu sistemler için, zamanında 
teslimat ilkesi sayesinde özellikle tercih 

edilmektedir. 
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Bayrak & Reklam Direkleri 

ŞA-RA, poligon, yuvarlak kesitli ve boru 
olmak üzere, bayrak ve reklam direkleri için 
tasarım ve imalat yapabilmektedir. Direkler 
istenildiği takdirde yine kendi tasarımı ve 
patenli ürünü olan asansör sistemli olarak 

üretilmektedir. 

 

 

Trafik Sinyalizasyon Başüstü 

ŞA-RA, poligon, yuvarlak kesitli, boru ve 
kafes olmak üzere, trafik sinyalizasyon, baş 
üstü işaret ve levha direkleri (Omega dahil) 

için tasarım ve imalat yapabilmektedir. 

Dekoratif Direkler 

ŞA-RA, hazır tasarımları ve/veya müşteri 
taleplerine göre hazırlanan sıra dışı 

dizaynları ile dekoratif direkler konusunda 
farklılık ilkesini benimsemiştir. Çelik, 

Alüminyum ve paslanmaz çelik olarak 
istenilen formda imalat yeteneği mevcuttur. 

 

Katener Direk ve Demiryolu Yapıları 

ŞA-RA, poligon, yuvarlak kesitli ve boru 
olmak üzere kataner direkleri üretimi 

yapabilmektedir. Ayrıca yine demiryollarında 
kullanılan çelik yapıların imalatları da 

gerçekleştirilmektedir. 

 

Kamera Direkleri 

ŞA-RA, poligon, yuvarlak kesitli ve boru 
olmak üzere, kamera direkleri için tasarım ve 

imalat yapabilmektedir. Bu direklerde 
hedeflenen ve görüntü netliği için çok önemli 

olan en az salınım konusunda firmamız 
uzmanlaşmıştır. 

  

Silikon İzolatör 

ŞA-RA Enerji; 420kV,170kV ve 36kV’luk 
enerji nakil hatlarına özel, silikon izolatör 
temini sağlayan ve aylık 5000 adet üretim 
kapasitesine sahip üretim tesisi ile hizmet 

vermektedir.  
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MERKEZ OFİS (HEAD OFFICE)  
Nasuh Akar Mah. 1 Cad. 24.Sokak No:6 
06520 Balgat – ANKARA / TÜRKİYE 
Tel : +90 (312) 285 24 24 (pbx) 
Fax : +90 (312) 285 24 28 
E-mail: info@sara.com.tr 
Web:  www.sara.com. tr 

POLATLI FABRİKA (POLATLI PLANT)  
Eski Haymana Yolu 600.m.  
Polatlı – ANKARA / TÜRKİYE 
Tel : +90 (312) 625 54 60 (pbx)  
Fax : +90 (312) 625 54 66 
E-mail: factory@sara.com.tr 

ADANA FABRİKA (ADANA PLANT) 
Ceyhan Yolu 30.km  
Yüreğir – ADANA / TÜRKİYE 
Tel: +90 (322) 393 47 85-86-87-88 
Fax: + 90 (322) 393 40 84-85,  393 45 27 
E-mail: saraenerji@ttnet.net.tr 
           saracivata@ttnet.net.tr 

 

ŞA-RA Enerji Adana Fabrikalarımızda Mavi yaka Personel ihtiyaçlarımız hakkında; 

Mavi yaka personel ihtiyacımız vardır. 

Aranan personel için Meslek Lisesi veya Ön lisans mezunu olması ve MYK belgesi olması 

önceliğimizdir. Mesleki Yeterlilik belgesi olan (Metal teknolojisi, Çelik yapılandırma veya ilgili 

operatörlükler vb) kişiler öncelik sebebidir. Olmayanlar değerlendirmeye alınacak olup 

yetiştirileceklerdir. Adaylar belirlenen kriterlere uyması durumunda yetiştirmek üzere istihdam 

edilecektir. 

İstihdamın gücü ile büyüyen firmamızın siz de bir parçası olun. 

ŞA-RA ENERJİ ADANA FABRİKALARINDA İSTİHDAM EDİLMEK ÜZERE 

PERSONEL İHTİYAÇLARI 

ENERJİ NAKİL HATTI BÖLÜMÜ İÇİN PERSONEL İHTİYACI (ENH) 

1. CNC Delme Operatörü (Punch, Matkap, Oyma) 

2. Galvaniz Personelleri (Asitçi, Ocakçı)  

3. Taşlama-Mekanik temizleme  

4. Gaz Altı Kaynakçı (Tecrübeli) 

BAĞLANTI ELEMANLARI BÖLÜMÜ PERSONEL İHTİYACI 

1. Dövme ve Döküm operatörü (Yetiştirilmek Üzere) 

2. Pres-Matkap Makinası Operatörü (Deneyimli) 

3. Taşlama, Montaj ve Paketleme personelleri (Yetiştirilmek Üzere) 

CİVATA BÖLÜMÜ PERSONEL İHTİYAÇLARI 

1. CİVATA Tezgâh Operatörü ve Yardımcısı (Yetiştirilmek Üzere) 

2. Pres Operatörü (Yetiştirilmek Üzere) 

3. CNC dik işlem, Freze, Taşlama, Üniversal Torna Operatörleri (Deneyimli)  

 

BAKIM – ONARIM BÖLÜMÜ PERSONEL İHTİYACI 

1. Elektrik Bakımcı (Deneyimli) 

2. Mekanik Bakım (Deneyimli) 

PERSONELLER İÇİN ARANILAN NİTELİKLER 

 En az İlköğretim-En yüksek Lisans mezunları 

 20-45 yaş aralığında, 

 Vardiyalı çalışabilecek  

 Askerlik görevini yerine getirmiş, 

 Sabıkası olmayan, 

 Esneklik, saygı ve pozitif yaklaşımı benimseyen, 

 Gelişime ve öğrenmeye açık. 

 

 

 


